EDITAL N.º 02/2024

PUBLICAR RESULTADO DA
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS

A Coordenadora do Curso de Licenciatura em Teatro, no uso de suas atribuições
e considerando os critérios previstos no Regimento da UNESPAR, resolve TORNAR
PÚBLICO:

Artigo 1º O resultado da Equivalência de Disciplinas da acadêmica KELLE SOARES

BASTOS, regularmente matriculado na 4ª série do Curso de Licenciatura em Teatro,
conforme quadro abaixo:

Disciplina

UNESPAR –

Campus de
Curitiba II

Bacharelado em
Musicoterapia

Disciplina

UNESPAR –

Campus de
Curitiba II

Licenciatura em
Teatro

Parecer

Antropologia Contemporânea Antropologia Cultural Deferido

Artigo 2º Este Edital entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Curitiba, 08 de março de 2024.

Profª. Drª. Roberta Cristina Ninin
Coordenadora do curso de Licenciatura em Teatro

Portaria nº 237/2022 – Reitoria/Unespar

Unespar – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300 | www.fap.pr.gov.br

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013.

Campus de Curitiba II

http://www.fap.pr.gov.br/